ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br

Decreto N.º 0017, em 19 de maio de 2022.

Concede Título de Cidadã Honorária à Reverenda Zilda de
Souza Valim.

                 O povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara
Municipal, aprova, e eu, Presidente, promulgo o seguinte decreto legislativo:

          Art. 1º Fica concedido título de Cidadã Honorária à Sra. Zilda de Souza Valim,
em reconhecimento à sua relevante atuação como Reverenda no âmbito municipal e
pela sua dedicação em prol da restauração espiritual e religiosa da comunidade.

                Art. 2º O título de que trata este Decreto Legislativo será especialmente
confeccionado e entregue à agraciada em sessão solene da Câmara Municipal de
Alfenas.

                Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                 Alfenas, 18 de maio de 2022.

Jaime Daniel dos Santos
(Jaime Daniel)

D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ai
m

e
D

an
ie

l d
os

 S
an

to
s

(6
03

.*
**

.*
**

-0
4)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.m
ga

lfe
na

s.
cl

ou
ds

of
tc

am
.c

om
.b

r/
ce

r
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
20

51
91

01
85

23
F

01
8

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 2 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br

Câmara Municipal de Alfenas, em 19 de maio de 2022.

Jaime Daniel dos Santos
(Jaime Daniel)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ai

m
e

D
an

ie
l d

os
 S

an
to

s
(6

03
.*

**
.*

**
-0

4)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.m

ga
lfe

na
s.

cl
ou

ds
of

tc
am

.c
om

.b
r/

ce
r

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

20
51

91
01

85
23

F
01

8

		2022-05-19T10:27:30-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2022-05-19T10:27:30-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Certificação Digital